
Zájezd do Vídně 

Cestovní kancelář Studentravel v rámci volitelného předmětu Podnikatelské dovednosti za podpory JA Czech, 
uspořádala poznávací zájezd do Vídně dne 11. prosince 2024. 

Žáci třetího ročníku měli možnost poznat během výletu nejznámější památky hlavního města Rakouska – např. 
Hofburg, Karlskirche, Maria Theresien Platz a také tradiční vídeňské vánoční trhy. Součástí byla i procházka centrem 
Vídně, která nabídla nádherný pohled na vánočně osvětlené památky. 

Po celou dobu zájezdu cestovní kancelář Studentravel informovala žáky o historii, kultuře a zajímavostech tohoto 
krásného města. Zájezd probíhal pod dohledem učitelek, které žákům zpříjemňovaly čas sdílením zajímavostí a 
výkladem. Na závěr lze říci jediné: Všichni si tento předvánoční výlet do Vídně skvěle užili!!!                                     
Za CK Studentravel: Barbora Denemarková 3.D 

 

 

 


